Tambahan Penghasilan Pegawai Berdasarkan Kriteria Beban 
Kerja. 

KEDUA : Tambahan Penghasilan Pegawai berdasarkan kriteria Beban 
Kerja sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU 
diberikan kepada Aparatur Sipil Negara yang melaksanakan 
tugas melampaui beban kerja normal minimal 112,5 
(seratus dua belas koma lima) jam perbulan atau batas 
waktu normal minimal 170 (seratus tujuh puluh) jam 
perbulan pada Perangkat Daerah. 

KETIGA : Daftar Perangkat Daerah sebagaimana dimaksud dalam 
Diktum KEDUA adalah sebagaimana tercantum dalam 
Lampiran Keputusan ini.